
     UBND HUYỆN MAI SƠN 

 TRƯỜNG MN  PHIÊNG PẰN  
 

Số: 300/QĐ-MNPP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
     

Phiêng Pằn, ngày 03 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công tác Lần 2 năm học 2022- 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON PHIÊNG PẰN 

 

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25/10/2011  của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định  chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/3/2015 của bộ 

giáo dục đào tạo quy định về danh mục khung vị trí việc làm và  định mức số 

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;     

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND 

tỉnh Sơn La, Ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp 

công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn Tỉnh Sơn La;  

Căn cứ vào tình hình thực tế về cơ cấu tổ chức, biên chế, khả năng năng 

lực, điều kiện hoàn cảnh của viên chức giáo viên trường mầm non Phiêng Pằn ; 

         Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH : 

       Điều 1. Nay phân công Viên chức đứng lớp Lần 2 tại các điểm lớp của nhà 

trường năm học 2022- 2023 như sau:         

( Có danh sách kèm theo ) 

       Điều 2. Viên chức đứng lớp có trách nhiệm xây dựng kế hoạch năm học, kế 

hoạch tháng, tuần nhằm thực hiện chỉ tiêu nhiệm vụ trong kế hoạch năm học của 

nhà trường, chuyên môn phù hợp với điều kiện thực tế của điểm lớp được phân 

công. Nghiêm túc chấp hành nội quy, quy chế của nhà trường. 

       Điều 3. Các bộ phận có liên quan các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận 

- BGH, GV (thông báo trực tiếp) 

- Lưu NT 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 Nguyễn Thị Lựu 

               



DANH SÁCH PHÂN CÔNG VIÊN CHỨC ĐỨNG LỚP 

(Ban hành kèm theo quyết định số 300/QĐ- MNPP ngày 3 tháng 9 năm 2022 

của Hiệu trưởng trường mầm non Phiêng Pằn ) 

TT Họ và tên Trình độ Lớp được phân công Số 

học 

sinh 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Thuỷ Chung Cao đẳng  

Nhà trẻ Trung Tâm 

 

21 

CN 

2 Lê Thị Thanh Bình Đại học  

3 Nguyễn Thị Thuỷ Đại học 4 tuổi trung tâm 25  

4 Nguyễn Thị Hiển Đại học  
Lớp 3 tuôi  TT 31 

CN 

5 Hà Thị Mấm Trung cấp  

6 Vũ Thị Chiến Đại học  

Lớp 5 tuôi  TT 
34 

CN 

7 Lường Thị Bình Cao đẳng  

8 Trần Thị Nhung Đại học Ghép 3,4,5  Pá Po 18  

9 Mùi Thị Ngọc Đại học 5 tuổi Pá Ban 20  

10 Hà Thị Nhung Đại học 3,4 tuổi Pá Ban 22  

11 Giàng Thị Xê Trung cấp 
Nhóm trẻ Pá Ban 20 

CN 

12 Vì Thị Hương Đại học  

13 Quàng Thị Thanh Cao đẳng Ghép 3,4,5  Nà Mòn 26  

14 Lò Thị Hồng Cao đẳng 
Lớp 4, 5 tuổi Pá Nó 32 

 

15 Nguyễn Thị Ly Đại học  

16 Quàng Thị Yến Đại học Nhóm trẻ 24-36 Pá Nó  13  

17 Vì Thị Thảo Cao đẳng 
Nhóm trẻ Pá Liềng 

Ghép 3,4,5 tuổi Pá Liềng 

11 

36 

 

18 Phạm Thị Hà Đại học 

19 Trần Thị Yến Cao đẳng    

20 Vàng Thị Danh Trung cấp Nhóm  trẻ  Nà Nhụng 12  



21 Cầm Thị Huyền Thanh Trung cấp Ghép 3,4 tuổi Nà Nhụng 27  

22 Lò Thị Hương Đại học Lớp 5 tuổi Nà nhụng  19  

23 Vì Thị Tiên  Đại học 
Ghép 4,5 Hua Bó 31 

 

24 Đặng Thị Thuỷ Cao đẳng CN 

25 Sùng Thị Hoa Đại học Nhóm trẻ 24-36 Hua Bó 11  

26 Lò Thị Duyên Đại học Ghép 3,4,5 tuổi Nà Pồng 26  

27 Vừ Thị Dúa  Cao đẳng Lớp 4,5 tuổi Bản Ta Vắt 24  

28 Lầu Thị Mỉ Cao đẳng Lớp 3 tuổi Ta Vắt 24  

29 Trương Thị Khánh Chi Đại học Ghép 4,5 tuổi  P. Khàng 24  

30 Nguyễn Thị Hà Cao đẳng Ghép 3,4 tuổi P. Khàng 22  

31 Đào Thị Tuyết Mây Đại học  

Nhóm trẻ Phiêng Khàng 

 

21 

CN 

32 Đào Thị Thuỳ Dương Đại học  

33 Vàng Thị Nha Cao đẳng Ghép  3,4,5  Bản Đen 16  

34 Cầm Thị Xuyến Đại học MG  5 tuổi  Nà Hiên 19  

35 Nguyễn Thị Hiệp  Đại học 
MG 4 tuổi  Nà Hiên 30 

CN 

36 Phàng Thị Nông  Cao đẳng  

37 Hà Hồng Diệp Đại học MG  3 tuổi Nà Hiên 30  

38 Nguyễn Thị Thanh Đại học 

Nhóm trẻ  Nà Hiên 22 

 

39 Sùng Thị Ná Cao đẳng CN 

40 Nguyễn Thị Mai Hương Đại học MG 5 tuổi Bản Vít 27 CN 

41 Tếnh Thị Hương  Cao đẳng MG 4 tuổi Bản Vít 22  

42 Lường Thị Hưởng Cao đẳng MG 3 tuổi Bản Vít 26  

43 Lò Thị Hậu Đại học Ghép 3,4,5 Kết Nà 23  

44 Đinh Thị Thu Đại học Nhóm trẻ Ta Lúc 11  



45 Lò Thị Hằng Đại học Lớp 3 tuổi Ta Lúc 23  

46 Lò Thị Thin Đại học Ghép 4,5 tuổi Ta Lúc 26  

47 Hoè Thị Xuân Cao đẳng Nghỉ thai sản   

 

 

 

 


